



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

ที่ พิเศษ/

วันที่ 20 มิ.ย. 2567

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางจ้างเหมาปรับปรุงอาคารห้องเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลภูหอ

หมู่ที่ ๗ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลภูหอ ที่ ๓๙๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาปรับปรุงอาคารห้องเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลภูหอ หมู่ที่ ๗ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์กำหนดวงเงินราคากลาง จ้างเหมาปรับปรุงอาคารห้องเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลภูหอ หมู่ที่ ๗ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๗๖,๖๐๐.- บาท (-เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้าย (กำหนดระยะเวลาดำเนินการ รวมจำนวน 15 วัน)

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรพงษ์ คำลาย)

ผช.นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนันทา สาสิทธิ์)

ผู้ดูแลเด็ก

พิจารณา  อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....



(นายบุญ บุตตะนาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

20 มิ.ย. 2567

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ  
 โครงการ                        ปรับปรุงอาคารห้องเรียน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูหอ  
 สถานที่ก่อสร้าง                ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูหอ 175 หมู่ 7 ตำบลภูหออำเภอภูหลวงจังหวัดเลย  
 ประมาณราคาเมื่อ              วันที่     20 มิ.ย. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทของอาคาร				Factor F
	- งานก่อสร้าง	40,992.60	1.3091	53,663.41	- เงินจ่ายล่วงหน้า     0 %
	จัดทำพร้อมติดตั้ง				- ดอกเบี้ยเงินกู้             7 %
	- งานจัดทำพร้อมติดตั้ง	23,000	1.0000	23,000.00	- เงินประกันผลงานหัก   0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม            7 %
รวมค่าก่อสร้างคิดเป็นเงิน				76,663.41	
คิดเป็นเงินงบประมาณ ปรับราคา				76,600.00	
(ตัวอักษร)	- เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน -				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายธีรพงษ์ คำลาย)

ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวสุนันทา สาสิทธิ์)

ผู้ดูแลเด็ก

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคาก่อสร้าง

: โครงการปรับปรุงอาคาร ห้องเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูหอ

สถานที่ก่อสร้าง

: ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูหอ หมู่ที่ 7 บ้านหนองฮีเก้ง ต.ภูหอ อ.ภูหลวง จ.เลย

ประมาณราคา

: 20 มิถุนายน 2567

ที่	รายการวัสดุ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคาร								
1.1	งานรื้อผนังบุกระเบื้อง (รื้อขนไป)	18.00	ตร.ม.			35	630.00	630.00	
1.2	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ โถส้วม,อ่างล้างหน้า (กอง)	7.00	ชุด			120	840.00	840.00	
1.3	งานปรับพื้นภายในอาคาร เทคอนกรีต	0.80	ลบ.ม.	1,800.00	1,440.00	327	261.60	1,701.60	
1.4	งานบุกระเบื้องพื้นเซรามิก ขนาด 16"x16"	16.00	ตร.ม.	280.00	4,480.00	158	2,528.00	7,008.00	
1.5	งานบุกระเบื้องพื้น (ส่วนที่รื้อผนัง)	2.00	ตร.ม.	280.00	560.00	158	316.00	876.00	
1.6	งาน ประตุสวิงบานกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.30x3.00 เมตร	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00			9,000.00	
1.7	งานประตุบาน Upvc ขนาด 0.80x2.00 ม. ครอบชุด	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	75	75.00	3,075.00	
1.8	งานติดตั้งลูกบิดสแตนเลส	1.00	ชุด	300.00	300.00	100	100.00	400.00	
1.9	งานไฟฟ้า ติดตั้งเคำรับ	2.00	ชุด	350.00	700.00	150	300.00	1,000.00	
2	ปรับปรุงติดตั้งระบบควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส								
2.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 12 ช่อง ขนาด 100 A	1	ตู้	6,980.00	6,980.00			6,980.00	
2.2	สวิตซ์ไฟฟ้าอัตโนมัติ 100A 380V	1	ตัว	2,930.00	2,930.00			2,930.00	
2.3	ลูกย่อยเบรกเกอร์ 32 A	12	ตัว	220.00	2,640.00			2,640.00	
2.4	สายไฟ THW 1X25 ตร.ม.ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	1,092.00	1,092.00			1,092.00	
2.5	ชุดแร็คยึดสายไฟ	2	ชุด	160.00	320.00			320.00	
2.6	ค่าแรงงานเหมา	1	เหมา			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงานทั้งหมด</b>								<b>40,992.60</b>	
3	งานจัดทำพร้อมติดตั้ง								
3.1	งานติดตั้งฉากกันห้อง ขนาด 3 X 5 เมตร	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
3.2	งานติดตั้งตู้ควบคุมกริ่งอัตโนมัติ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
<b>รวมค่าจัดทำพร้อมติดตั้ง</b>								<b>23,000.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงษ์ คำสาย)

ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนันทา สาธิตอาจ)

ผู้ดูแลเด็ก